Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701. Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, уд. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971: ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио 5ипг11а@таП,ги. сайт: 5ипгЬагоо.с1о95.ги_____

ПРИКАЗ

от 19,03.2021 г. с. Серноводское №44-п

О проведении муниципального
этапа республиканского
конкурса «Лучший кабинет
чеченского языка»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской республики от
15.03.2021 г. №267-п, в целях популяризации чеченского языка и развития положительного
отношения к духовным ценностям чеченского народа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса «Лучший кабинет чеченского языка» с
22 по 27 марта 2021 года;

2. Утвердить положение о проведении конкурса «Лучшее кабинет чеченского языка»
(приложение №1);

3. Утвердить критерии оценки кабинета чеченского языка (приложение №2)
4. Утвердить состав оргкомитета конкурса;
- М.М. Канаева заведующий РМК;
- Р.Е. Хадуева методист РМК;
- М.Х. Бахаева руководитель РМО;
- Ш-М. С. Баснукаев методист РМК;
5. Утвердить состав жюри конкурса:
- М.М. Канаева заведующий РМК;
- Р.Е. Хадуева методист РМК;
- М. X. Бахаева руководитель РМО;
- Р.А. Абацаева методист РМК;
- Ш-М.С. Баснукаев методист РМК.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Баснукаева Ш-М.С.

Начальник Э.А.Улубаев

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа